
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 15/112/2003 Zarządu Powiatu w Mrągowie
z dnia 8.05.2003r.

w sprawie: zakupu roślin dla rozwijającego się szkolnego ogrodu botanicznego w Baranowie, prowadzonego przez Mazurskie
Stowarzyszenie Rozwoju Lokalnego w Baranowie oraz Centrum Edukacji Ekologicznej PAN.

Na podstawie art.32 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 5.06.1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U z 2001r, Nr 142,
poz.1592)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1. Przyznano 1000 zł na zakup roślin dla rozwijającego się szkolnego ogrodu botanicznego w Baranowie, prowadzonego
przez Mazurskie Stowarzyszenie Rozwoju Lokalnego w Baranowie oraz Centrum Edukacji Ekologicznej PAN.

§ 2

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia

Uchwałę przekazano:
Do realizacji: Wydział Rolnictwa, Ochrony Środowiska i Leśnictwa
Do wiadomości: Sekretarz Powiatu , Skarbnik Powiatu

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 15/112/2003 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 8.05.2003 r. (PDF, 19.5 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/II-kadencja/uchwalaZP151122003.pdf

